
Vaše úklidová firma ® 

HARYSERVIS 

Smlouva o zabezpečení úklidových služeb č. 395/11. 
uzavřená dle§§ 269, odst. 2 a 273 Obchodního zákoníku v platném znění 

Smluvní strany: 

Dodavatel: 

Bankovní spojení: 
IČO: 
DIČ: 
Telefon/fax: 

Bankovní spojení: 
IČO: 
DIČ: 
Telefon/fax: 

Jon Grézl - HARYSERVIS li 
Ostravskó 25, Olomouc 772 00 

49555081 

a 
Sylvo Grézlová - HARYSERVIS Olomouc 
Ostrovskó 25, Olomouc 772 00 

43995497 

Podnikající na základě SMLOUVY o sdružení ze dne 27.1.1997 pod Obchodním názvem: 

JAN GRÉZL, SYLVA GRÉZLOVÁ- HARYSERVIS li. 
Ostrovská 25, Olomouc 772 00 

Zopsón v živnostenském rejstříku Magistrátu město Olomouce 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 49555081 
DIČ: CZ6210150540 
Telefon: 
Fox: 
E-mail: 
http: www.haryservis.cz 
Kontaktní osoba pro plněni 
smlouvy: 
Nonstop linko: 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupen: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
Telefon/fax: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8. 771 47 Olcmouc 
prof. RNDr. Lubomír Dvořák, CSc., rektor 

61989592 
cz 61989592 



Osoba oprávněná jednat jménem objednatele: 
Osobou oprávněnou činit právní úkony související s touto vereJnou zakázkou o 
osobou oprávněnou jednat jménem objednatele je 

Kontaktní osoby 

Kontaktní osobou objednatele v technických věcech souvisejících s touto veřejnou 
zakázkou je 
tel.: 

1. Povinnosti dodavatele a objednatele 

1 .1 Dodavatel je povinen provést sjednané služby na svůj náklad a na své 
nebezpečí ve sjednané době a sjednaným způsobem. 
1 .2 Objednatel je povinen řádně a včas provedené služby zaplatit. 

2. Rozsah předmětu smlouvy 

2. I . Předmětem veřejné zakázky je : 
- provádění pravidelných uklízecích služeb v určených prostoróch objektů 

objednatele včetně přidružených služeb (dodávka hygienických potřeb); 
provádění mimořádného úklidu v rozsahu a četnosti dle potřeby objednatele 
a na jeho objednání. 

Pracovní náplň úklidových prací je podrobně specifikována v příloze č. l smlouvy. 

2.2. Způsob provádění: 
Při provádění prací musí být dodrženy veškeré normy a předpisy, týkající se 
těchto prací, zejména však hygienické, BOZP, požární řád atp. 
Práce budou kontrolovány příslušnými zaměstnanci objednatele, nedostatky 
budou projednány se zaměstnancem ( zástupcem) dodavatele určeným dle 
smlouvy o dílo. 

2.3 V případě nekvalitního provádění předmětu plnění bude krácena mes1cni 
fakturace s každým uvedeným nedostatkem o sankci, kterou navrhne uchazeč 
(viz. kapitola 7.). 

2.4 v případě úrazu pracovníka dodavatele no pracovišti, nese právní 
odpovědnost za toto dodavatel. V případě, že by dodavatel písemně upozornil 
objednatele na závadu ohrožující BOZP (Kniha závad) a objednatel na tuto 
skutečnost nereagoval a neučinil potřebná opatření k nápravě vzniklého stavu a 
tento stav způsobil zranění pracovníka dodavatele, odpovídá za toto zranění 
pracovníka dodavatele objednatel. 

2.5 Tato smlouva o dílo se uzavírá na dobu neurčitou s 6 -měsíční výpovědní 
lhůtou. 



2.6 Seznam míst. ploch a místností, kde bude dodavatel provádět pravidelný 
úklid a seznam míst, kde bude dodavatel provádět mimořádný úklid: 

• Kolej Bedřicha Václavka A. C, Šmeralova 8, 771 11 Olomouc 
• Kolej Generála Svobody , Ředitelství SKM, Šmeralova 12, 771 1 l Olomouc 
• Kolej Neředín li, U Letiště 786, 771 11 Olomouc 
• Kolej Neředín Ill, U Letiště 787, 771 11 Olomouc 
• Kolej Neředín IV, U Letiště 786, 771 11 Olomouc 
• Kolej Šmeralova, šmeralove 6, 771 11 Olomouc 
• Kolej 17. listopadu. Tř. 17. listopadu 54. 771 11 Olomouc 
• tř. Svobody 8. 771 26 Olomouc, Lékařská fakulta 
• Hněvotínská 976/3, 772 00 Olomouc . Lékařská fakulta - blok TÚ 
• P. Pavlova 6, 772 00 Olomouc, Lékařská fakulta - bud. lmulog. FN, bud. býv. 

interny FN, bud. kožní kl. FN 
• Žižkovo náměstí S, 771 40 Olomouc. Pedagogická fakulta 
• Purkrabská 2 a 4, 772 00 Olomouc, Pedagogická fakulta 
• Šmeralova 1 OB, 772 00 Olomouc. Pedagogická fakulta - cizí jazyky 
• Biskupské náměstí I, 771 11 Olomouc, IC Univerzity Palackého 
• Křížkovského 1 O. 771 80 Olomouc, Filozofická fakulta 
• Křížkovského 12, 771 80 Olomouc, Filozofická fakulta 
• Křížkovského 14, 771 80 Olomouc. Filozofická fakulta 
• Vodární 6, 772 00 Olomouc. Filozofická fakulta 
• Wurmova 7, 771 80 Olomouc, Filozofická fakulta 
• Na Hradě S, 772 00 Olomouc, Filozofická fakulto 
• tř. 1. máje 1, 772 00 Olomouc. Filozofická fakulta 
• Univerzitní 3. 5, 771 80 Olomouc, Filozofická fakulta, Pedagogická fakulta 
• tř. 17. listopadu 17, 771 46 Olomouc, Přírodovědecká fakulta - Envelopa, 

2.7 Výkaz výměr pravidelného úklidu a jeho četnost je uveden v příloze č.2 
smlouvy. 

2.8 Výkaz výměr mimořádného úklidu a jeho četnost je uvedena v příloze č.2 
smlouvy. 

2.9 Seznam dodávaných hygienických potřeb je uveden v příloze č. 3 smlouvy. 
Výše uvedená dodávka bude provedena způsobem uvedeným v kapitole 6 a 9 
smlouvy a dle přílohy č. 3 smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo na změnu typu 
prostředku ve stejné cenové relaci či jeho případné doplnění. Dodávka bude 
průběžná. tak aby byla zajištěna čistota a hygiena těchto prostor a samozřejmě 
dostatek těchto prostředků pro zaměstnance objednatele. 

3. Termín plnění 

Termín zahájení plněni: 01.03.2010. 
Termín ukončení plnění: smlouva o dílo bude uzavřena na dobu neurčitou 
s šestiměsíční výpovědní lhůtou. 

.. 



Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné termín 
předpokládaného zahájení plnění veřejné zakázky dodržet (zejména prodloužením 
doby trvání zadávacího řízení), je objednatel oprávněn jednostranně změnit 
předpokládaný termín zahájeni plnění. 

• termín zahájení plnění je podmíněn řádným ukončením veřejné soutěže. 

4. Ceno služby 

Cena za provedené služby je stanovena smlouvou jako cena za kompletní 
pravidelný úklid všech prostor objednatele ve výši 1.613.215,- Kč měsíčně bez DPH. 
1 .935.858,- Kč měsíčně vč. 20% DPH, 19.358.580,- Kč ročně bez DPH, tj., 23.230.296,
Kč ročně vč. 20% DPH viz. příloha č. 4 smlouvy. Dále jako jednotková cena za 
provedení mimořádných uklízecích prací viz. příloha č. 5 smlouvy a jednotková cena 
za dodávku hygienických potřeb viz. příloha č.3 smlouvy. 

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk dodavatele nezbytné k řádnému a 
včasnému plnění předmětu smlouvy o dílo. Cena obsahuje: 

veškerou dopravu pracovníků i zboží; 
cenu za veškerou vykonanou práci a služby { mzdy pracovníků včetně všech 
zákonem stanovených odvodů. dovolené, nemocenské, atd. a 
kalkulovaného zisku dodavatele); 
cenu za manipulaci se zbožím; 
veškerý materiál potřebný k provádění předmětu plnění; 
amortizace zařízení nebo nájem zařízení potřebné k provádění předmět u 
plnění; 
pojištění dodavatele; 

- servis; 
- veškeré vedlejší náklady vyplývající z požadavků objednatele. 

5. Podmínky pro změnu ceny 

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže 
uvedených podmínek: 

Změno sjednané ceny je možná pouze: 
• pokud po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH, 
• pokud se zvýší sazba minimální mzdy více než o 1 % od roku 201 O včetně v 

kalendářním roce R-1 ( toto navýšení se kumuluje - sčítá za jednotlivé roky) 
• pokud výše nárůstu meziroční inflace vydané ČSÚ převýší 3% od roku 201 O 

včetně v kalendářním roce R-1 ( toto navýšení se kumuluje - sčítá za 
jednotlivé roky) 



Způsob sjednání změny ceny: 

• Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je 
dodavatel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny q předložit jej 
objednateli k odsouhlasení. 

• dodavateli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že 
změna b\Jde odsouhlasena objednatelem. 

• Obě strany v případě oboustranného souhlasu následně změnu sjednané 
ceny písemně dohodnou formou dodatku ke smlouvě. 

Cena mimořádného úklidu a dodávek hygienických potřeb: 
Tato cena bude fakturována dle skutečnosti v jednotkových cenách ( nabídkových 
cenách) uvedených ve smlouvě o dílo I v nabídce). navýšení ceny za tyto služby 
možné po roce 20 1 O navrhne dodavatel ve své nabídce. 

6. Platební podmínky 

Objednatel neposkytne dodavateli zálohu. 

Postup plateb: měsíčně. 

Lhůty splatnosti: min. 2 1  dní od doručení dokladu. 

Náležitosti daňových dokladů {faktur): 

• Faktury budou obsahovat rozpis plateb dle jednotlivých objektů uvedených 
v čl. 2.6 smlouvy rozdělených na položky za provádění pravidelných uklízecích 
sluzeb, provádění mimořádného úklidu a dodávky hygienických potřeb 

• Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví 
a zákonu o dani z přidané hodnoty v platném znění q musí obsahovat: 

• označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo, 
• identifikační údaje objednatele včetně DIČ, 
• identifikační údaje dodavatele včetně DIČ, 
• popis obsahu účetního dokladu, 
• datum vystavení, 
• datum splatnosti, 
• datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
• množství dodaného zboží, 
• výši ceny bez daně celkem, 
• sazbu daně, 
• výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů, 
• cenu celkem včetně daně, 
• podpis odpovědné osoby dodavatele 

Termín splnění povinnosti zaplatit: 
• Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je 

dlužná částka připsána na ůčet dodavatele. 



 

7. Majetkové sankce 

7.1. Sankce za neplnění povinností vyplývajících ze smlouvy o dílo: 
aj porušení povinností plnění úklidových prací, nevykonávání uvedených 

činností {viz.příloha 1 - pracovní náplň) - 700.000,- Kč 
Nárok na sankci vzniká pokud prodlení v zahájení osobního řeš.ení reklamace 
přesáhne 1 20rnin. od oznámení jednotlivého případu 

b) za pozdní nástup na mimořádné úklidové práce- 600.000,- Kč 

c) za nedodržení kvality úklidu - 500.000,- Kč 
Nárok na sankci vzniká, pokud nebude reklamace odstraněna do 240min. od 
oznámení reklamace 

d) v případě prokázání krádeže pracovních i osobních věcí pracovníkům 
zadavatele - 1 5.000,- Kč. 

e) nenastoupení včas do práce - 1 5.000,- Kč 
f) zjištění požití alkoholu na pracovišti - 7.000.- Kč 
g) porušení předpisů BOZP a PO- 7.000,- Kč 

h) nevykonávání předepsaných kontrol - l 00.000,- Kč 
i) sankce ze strany příslušného správního orgánu za porušení všech legislativních 

opatřeních souvisejících s předmětem plněnf smlouvy (zákona o odpadech, 
zákona o ochraně veřejného zdraví, zákona o chemických látkách, 
hygienických předpisů a vyhlášek) - 30.000,- Kč 

j) vzniku povinnosti hradit náhrady třetí osobě, vzniklých v souvislosti 
s plněním předmětu smlouvy - 30.000,- Kč 

V případě nekvalitního provádění předmětu plnění bude krácena měsíční fakturace 
s každým uvedeným nedostatkem o sankci navrženou dodavatelem 

Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou: 
Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je 
povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výší 0,05% z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení. 

8. Způsob vyúčtování sankcí 

• Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně 
povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení 
smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše 
sankce. 

• Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů 
ode dhe jeho obdrženi, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. 
Vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné stanovisko strany povinné. 

• Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně ve 
sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce 
neuznává. 

• Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na 
vyúčtování majetkové sankce vznikl. Marným uplynutím této lhůty nárok na 
zaplacení sankce zaniká (totéž se vztahuje i na úrok z prodlení). 



Lhůta splatnosti sankcí: 
• Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti 

dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování nebo od uzavření dohody o 
oprávněnosti výše sankce. 

• Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení. 

9. Organizace předání zboží 

Každá jednotlivá dodávka hygienických potřeb uskutečněna dodavatelem 
bude převzata oprávněnou osobou objednatele. 

Dodavatel je povinen předložit objednateli současně s každou dílčí dodávkou 
předávací protokol (dodací list) v němž bude uvedeno nejméně: 
• identifikační údaje dodavatele, 
• identifikační údaje objednatele, 
• druh dodaného zboží, 
• množství dodaného zboží, 
• datum dodání, 

Dodavatel i objednatel předávací protokol podepíší. Vyskytnou-li se na dodaném 
zboží, které je předmětem dílčí dodávky vady nebo pokud bude dodací list 
obsahovat nesprávné údaje je objednatel oprávněn převzetí dodávky odmítnout. 
V případě, že objednatel odmítá zboží převzít. uvede v dodacím listu i důvody, pro 
které odmítá zboží převzít. 

1 0. Servis 

Dodavaitel zajistí funkční dispečink pro přijem hlášení o závadách po 24hodin 
denně v průběhu celého období plnění veřejné zakázky. 

Veškerý výše uvedený servis je zahrnut v ceně služby. 

1 1 .  Vyšší moc 

Definice vyšší moci: 

• Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dodávku zboží a 
služeb, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní 
strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci. 
povstání, živelné pohromy apod. 

Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci: 

• Pokud se dodávka zboží a služeb za sjednaných podmínek stane 
nemožnou v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít 
na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve 
vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, 
má strana. která se důvodně odvolala na vyšší moc. právo 



odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě 
dnem doručení omámení. 

12. Změna smlouvy 

Forma změny :smlouvy: 
• 

• 

• 

Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být 
podepsána osobami oprávněnými za objednatele a dodavatele. 
jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými. 
Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným 
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 
Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou 
písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se 
k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího 
po doručení návrhu dodatku. 

1 3. Odstoupení od smlouvy 

Důvody opravňující k odstoupení od smlouvy: 
• Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění 

smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit 
druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu 
smlouvy. 

Objednatel může v dále uvedených případech zrušit smlouvu bez poskytnutí 
výpovědní lhůty, s nabytím účinnosti dnem doručení zrušení dodavateli, jestliže 
dodavatel: 

bezdůvodně nesplní některou ze svých povinností, o to ani během l O-ti kalendářních 
dnů následujících po odeslání písemné výzvy, směřující k nápravě takových závazků, 
případně v této lhůtě nepodá uspokojivé vysvětlení 

• je v úpadku nebo v likvidaci nebo v jiné podobné situaci 
• změní právní subjektivitu, aniž by předložil ke schválení písemný 

dodatek ke smlouvě 
• bude-li kontrolou zjištěno, že uvedl do smlouvy nepravdivé nebo 

neúplné údaje 
• zjistí-li kontrolo, že se dopustil finančních podvodů nebo jiných 

nekalých jednání 

Dodavatel může v dále uvedených případech zrušit smlouvu bez poskytnutí 
výpovědní lhůty, s nabytím účinnosti dnem doručení zrušení dodavateli, jestliže 
objednatel: 

• při prodlení objednatele s platbou faktur nebo záloh více než 6 0  dní 
• při závažném porušení povinností objednatele. 



Způsob odstoupení od smlouvy: 
• Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání 

ze smlouvy vyplývajících je povinna svoje odstoupení písemně 
oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy 
odstupuje.V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který 
strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, 
který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je 
odstoupení neplatné. 

• Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany 
nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit 
nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí. 

Den účinnosti odstoupení: 
• Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve 

kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno 
druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě 
důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti 
odstoupení od smlouvy den na kterém se strany dohodnou nebo 
den který vyplyne z rozhodnutí příslušného orgánu. 

14. Ostatní ustanovení 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním informací o průběhu plnění veřejné zakázky, 
uchazeč je povinen předložit statutárním zástupcem podepsaný souhlas uchazeče 
se zveřejněním obsahu smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím.Tímto souhlasem dodavatel zaváže i své případné subdodavatele. 

Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Olomouci dne . .  l..1 : . :'.. . . . 20 1 0  

. . • • • . . . • • • . . . . . . . . . . . . . . .  

prof. RNDr. 1/ubomír Dvořák, CSc .. 
rektor UP 

V Olomouci dne.�.1.-. .  1 . . . .  201 0  

majitelé firmy HARYSERVIS li. 



1 5. Přílohy smlouvy 

1 .  Pracovní náplň ( specifikace) pravidelných úklidových prací 
2. Výkaz výměr pravidelného a mimořádného úklidu 
3. Soupis hygfenických potřeb 
4. Tabulka cen pravidelného úklidu 
5. Tabulka cen mimořádného úklidu 



Příloha č. 1 

Pracovní náplň pravidelného úklidu 
Seznam objektů: 

Žižkovo náměstí 5, 771 40 Olomouc, Pedagogická fakulta 
Purkrabská 2 a 4, 772 00 Olomouc, Pedagogická fakulta 
Šmeralova 1 OB, 772 00 Olomouc. Pedagogická fakulta - cizí jazyky 
Biskupské náměstí 1 ,  771 1 1  Olomouc, IC Univerzity Palackého 
Křížkovského l O, 771 80 Olomouc, Filozofická fakulta 
Křížkovského 12. 771 80 Olomouc, Filozofická fakulta 
Křížkovského 1 4. 771 80 Olomouc, Filozofická fakulta 
Vodární 6, 772 00 Olomouc, Filozofická fakulta 
Wurmova 7. 771 80 Olomouc, Filozofická fakulto 
Na Hradě 5, 772 00 Olomouc, Filozofická fakulta 
Tř. l .  máje 1 , 772 00 Olomouc, Filozofická fakulta 
Univerzitní 3, 5, 771 80 Olomouc, Filozofická fakulta, Pedagogická fakulta 
Tř . 1 7  listopadu, 772 00 Olomouc, Přírodovědecká fakulta 

Kanceláře, učebny, denní místnosti, zasedací místnosti a kuchyňky 
Denní úklid kancelářských prostor, učeben.denních místností. zasedacích místností a 
kuchyněk obsahující: 
Kanceláře, učebny, denní místnosti a kuchyňky: 

- vyprazdňování košů na odpadky likvidace odpadu do kontejneru 
- stírání prachu z pracovních stolů 
- mytí podlah krytých omyvatelným povrchem 

Týdenní úklid kancelářských prostor, učeben, denních místností, zasedqcích místností a 
kuchyněk obsahující: 
Kanceláře, učebny, denní místnosti zasedací místnosti: 

- čištění dveří kolem klik, otírání klik, odstraňování příp. dalších nečistot 
- stírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo 

jiného kancelářského zařízení 
- vysávání koberců 2x týdně 

Kuchyňky: 
- mytí a desinfekce dřezů 
- mytí sanitárního zařízení 
- stírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo 

jiného zařízení 
Měsíční úklid kancelářských prostor, učeben, denních místností. zasedacích místnosti a 
kuchyněk: 
Kanceláře, učebny, denní místnosti a zasedací místností: 

- vysátí čalouněného nábytku 
- mytí odpadkových košů 
- odstranění otisků z vypínačů 
- úklid suverénových prostor (nikoli učeben a laboratoří) 

Kuchyňky: 
- odstranění nečistot z volně přístupných ploch nábytku 
- mytí vnějšího povrchu lednic 

Čtvrtletní úklid kancelářských prostor, učeben, denních místností, zasedacích místností a 
kuchyněk: 

- mytí dveří včetně zárubní 
- otření radiátorů ústředního topení 



Chodby, haly, schodiště a výtahy 
Denní úklid chodeb, hol, schodišť o výtahů: 

- mytí podlah s omyvatelným povrchem 2 x denně 
- vysávání koberců 
- stírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo 

jiného kancelářského zařízení 
- vyprozdnovánf košů na odpadky, likvidace odpadu do kontejneru 

Měsíční úklid chodeb, hal, schodišť a výtahů: 
- vysátf čalouněného nábytku 
- mytí zábradlí 
- mytí odpadkových košů 
- odstranění otisků z vypínačů 
- mytí informačních tabulí 

Čtvrtletní úklid chodeb, hol, schodišť a výtahů: 
- otření radiátorů ústředního topení 
- mytí dveří včetně zárubní 
- čištění hasících přfstrojů 

Sociální zařízení 
Denní úklid sociálních zařízení: 

- vyprazdňování košů na odpadky, likvidace odpadu do kontejneru 
- mytí a desinfekce WC mís a pisoárů 
- otírání toaletních prkének - 2 x denně 
- otírání odkládacích ploch 
- mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, nádržek, zásobníků 
- čištění zrcadel 
- mytí podlah - 2 x denně 
- otírání klik a dveří v okolí klik 
- doplnění mýdel, toaletních papírů a papírových ručníků 

Týdenní úklid sociálních zařfzení: 
- čištění WC kartáčů desinfekčními prostředky 
- mytí odpadkových košů 

Měsíční úklid sociálních zařízení: 
- mytí keramických obkladů 

Čtvrtletní úklid sociálních zařízení: 
- mytí dveří včetně zárubní 
- otření radiátorů ústředního topení 

Z rozsahu úklidu jsou vyjmuty počítače a jejich příslušenství, taxy, kopírky a jiná speciální 
elektronická zařízení. Každý pracovník je povinen hlásit všechny zjištěné závady 
v přidělených úklidových prostorách, které mu znemožňují nebo znesnadňují 
úklid.Pracovníkům úklidové firmy není povolenou používat telefony zákazníka pro 
soukromé účely d přijímat soukromé návštěvy na pracovišti. 

Pracovní náplň pravidelného úklidu 

Seznam objektů: 
- Tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc, Lékařská fakulta 
- Hněvotínská 97 6 /3, 772 00 Olomouc . Lékařská fakulta - blok TÚ 
- P. Pavlova 6 ,  772 00 Olomouc, Lékařská fakulto - bud. lmulog. FN, bud. býv. interny 

FN, bud. kožní kl. FN 



Kanceláře, učebny, denní místnosti, zasedací místnosti a kuchyňky: 
Denní úklid kancelářských prostor, učeben.denních místností, zasedacích místností a 
kuchyněk obsahující: 
Kanceláře, učebny, denní místnosti a kuchyňky: 

- vyprazdňování košů na odpadky likvidace odpadu do kontejneru 
- stírání prachu z pracovních stolů 
- mytí podlah krytých linoleem, dlažbou nebo jiným omyvatelným povrchem 

(ústav mikrobiologie mytí 3 x denně s dezinfekcí) 
Týdenní úklid kancelářských prostor, učeben, denních místností, zasedacích místností a 
kuchyněk obsahující: 
Kanceláře, učebny, denní místnosti zasedací místnosti: 

- čištění dveří kolem klik, otírání klik, odstraňování příp. dalších nečistot 
- stírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo 

jiného kancelářského zařízení 
- vysávání koberců 2x týdně 
- úklid skladů, dílen 

Kuchyňky: 
- mytí a desinfekce dřezů 
- mytí sanitárního zařízení 
- stírání prachu ze všech dosažitelných o volně přístupných ploch nábytku nebo 

jiného zařlzení 
Měsíční úklid kancelářských prostor, učeben, denních místností, zasedacích místností a 
kuchyněk: 
Kanceláře, učebny, denní místnosti a zasedací místnosti: 

- vysátí čalouněného nábytku 
- mytí odpadkových košů 
- odstranění otisků z vypínačů 
- ometání pavučin 

Kuchyňky: 
- odstranění nečistot z volně přístupných ploch nábytku 
- mytí vnějšího povrchu lednic 

čtvrtletní úklid kancelářských prostor, učeben, denních místností, zasedacích 
místností a kuchyněk: 
- mytí dveří včetně zárubní 
- otření radiátorů ústředního topení 

Chodby, haly, schodiště a výtahy: 
Denní úklid chodeb, hal, schodišť a výtahů: 

- mytí podlah krytých linoleem, dlažbou nebo jiným omyvatelným povrchem 2 x 
denně (ústav mikrobiologie mytí 3 x denně s dezinfekcí) 

- vysávání koberců 
- stírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo 

jiného kancelářského zařízení 
- vyprazdňování košů na odpadky, likvidace odpadu do kontejneru 

Měsíční úklid chodeb, hal, schodišť a výtahů: 
- vysátí čalouněného nábytku 
- mytí zábradlí 
- mytí odpadkových košů 
- odstranění otisků z vypínačů 
- ometání pavučin 
- mytí informačních tabulí 



Čtvrtletní úklid chodeb. hal. schodišť a výtahů: 
- otření radiátorů ústředního topení 
- mytí dveří včetně zárubní 
- čištění hasících přístrojů 

Sociální zařízení: 
Denní úklid sociálních zařízení: 

- vyprazdňování košů no odpadky, likvidace odpadu do kontejneru 
- mytí a desinfekce WC mís o pisoárů 
- otírání toaletních prkének - 2 x denně 
- otírání odkládacích ploch 
- mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, nádržek, zásobníků 
- čištění zrcadel 
- mytí podlah 3 x denně (ústav mikrobiologie mytí 3 x denně s dezinfekcí) 
- otírání klik a dveří v okolí klik 
- doplnění mýdel, toaletních papírů o papírových ručníků 

Týdenní úklid sociálních zařízení: 
- čištění WC kartáčů desinfekčními prostředky 
- mytí odpadkových košů 

Měsíční úklid sociálních zařízení: 
- mytí keramických obkladů 
- ometání pavučin 

Čtvrtletní úklid sociálních zařízení: 
- mytí dveří včetně zárubní 
- otření radiátorů ústředního topení 

Dle pokynů 
- provádět plošnou dezinfekci podlahových ploch dle dezinfekčního plánu 

příslušného 
ústavu 

Z rozsahu úklidu jsou vyjmuty počítače a jejich příslušenství, faxy, kopírky a jiná speciální 
elektronická zařízení. Každý pracovník je povinen hlásit všechny zjištěné závady 
v přidělených úklidových prostorách. které mu znemožňují nebo znesnadňují úklid. 
Pracovníkům úklidové firmy není povoleno používat telefony zákazníka pro soukromé 
účely d přijímat soukromé návštěvy no pracovišti. 
V prostorách se specifickými riziky je nutno dbát na bezpečnostní předpisy jednotlivých 
pracovišť a důsledně je dodržovat. 

Pracovní náplň pravidelného úklidu 

Seznam objektů: 
- Kolej Bedřicho Václavko A. C, Šmeralova 8, 771 1 1  Olomouc 
- Kolej Generála Svobody , Ředitelství SKM. Šmeralova 1 2, 771 1 1  Olomouc 
- Kolej Neředín 11, U Letiště 786, 771 1 1  Olomouc 
- Kolej Neředín Ill, U Letiště 787. 771 1 1  Olomouc 
- Kolej Neředín IV, U Letiště 786, 771 1 1  Olomouc 
- Kolej Šmeralova, Šmeralova 6, 771 1 1  Olomouc 
- Kolej 1 7. listopadu. Tř. 1 7. listopadu 54, 771  1 1  Olomouc 



Chodby, schodiště a výtahy: 
Denní úklid chodeb, schodišť a výtahů: 

- mytí podlah krytých linoleem, dlažbou nebo jiným omyvatelným povrchem 
- vysávání čistících zón 
- mytí vstupních dveří 

Měsíční úklid chodeb, schodišť a výtahů: 
- mytí kabiny a dveří výtahů 
- mytí zábradlí 
- odstranění otisků z vypínačů 

čtvrtletní úklid chodeb, hal, schodišť a výtahů: 

Buňky: 

- otření radiátorů ústředního topení 
- mytí dveří včetně zárubní 
- čištění hasících přístrojů 

Úklid 3 x týdně sociální zařízení, chodbičky, kuchyňky: 
- vyprazdňování košů na odpadky, likvidace odpadu do kontejneru 
- mytí a desinfekce WC mís a pisoárů 
- otírání toaletních prkének 
- otírání odkládacích ploch 
- mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, nádržek. zásobníků 
- čištění zrcadel 
- mytí podlah otírání klik a dveřf v okolí klik 

Týdenní úklid sociálních zařízení, chodbiček, kuchyněk: 
- stírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku 
- čištění WC kartáčů desinfekčními prostředky 
- mytí odpadkových košů 

Měsíční úklid sociálních zařízení, chodbiček, kuchyněk: 
- mytí odpadkových košů 
- mytí keramických obkladů 

čtvrtletní úklid sociálních zařízení, chodbiček, kuchyněk: 
- mytí dveří včetně zárubní 
- otření radiátorů ústředního topení 

Z rozsahu úklidu jsou vyjmuty počítače a jejich příslušenství, faxy, kopírky a jiná speciální 
elektronická zařízení. Každý pracovník je povinen hlásit všechny zjištěné závady 
v přidělených úklidových prostorách, které mu znemožňují nebo znesnadňují 
úklid.Pracovníkům úklidové firmy není povolenou používat telefony zákazníka pro 
soukromé účely a přijímat soukromé návštěvy na pracovišti. 



• Kolej Bedřicha Václavka 

Šmeralova 8, 771 1 1  Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 

z toho koberce 

Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařlzení 
Celková plocha oken 

• Ředitelství SKM 
Šmeralova 12, 772 1 1  Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 
z toho koberce 

Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařízeni 
Celková plocha oken 

Kolej Šmeralova 
Šmeralova 6, 772 00 Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 
z toho koberce 

Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zafízení 
Celková plocha oken 

Kolej 17. listopadu 
17. listopadu 54, 771 1 1  Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 

z toho koberce 

Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařízení 
Celková plocha oken 

• Kolej Neředín li 
U Letiště 786, 771 1 1  Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 

z toho koberce 
Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zarizenr 
Celková plocha oken 

Příloha č 2 

Výkaz výměr 

5 279, 1 0 m2 

5 141 ,20 m2 

137,90 m2 

3 095,67 m2 

531,40 m2 

1 723,60 m2 

623,50 m2 

293,00 m2 

330,50 m2 

82,00 m2 

46,80 m2 

603,00 m2 

4058, 14 m2 

3930 34 m2 

127,8 m2 

1980,93 m2 

664,8 m2 

887,00 m2 

4 501,63 m2 

4 378,03 m2 

123,6 m2 

1 989,82 m2 

557,96 m2 

2 282,00 m2 

2 843,30 m2 

2 747,70 m2 

95,60 m2 

509,50 m2 

386,80 m2 

486,00 m2 



, Kolej Neředín Ill 
U Letiště 787, 771 1 1  Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 

z toho koberce 

Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zatfzenl 
Celková plocha oken 

• Kolej Neředín IV 
U Letiště 786, 771 1 1  Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 

z toho koberce 
Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařizenf 
Celková plocha oken 

Tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 
z toho koberce 

Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zarízení 
Celková plocha oken 

Lékařská fakulta - blok TÚ 
Hněvotínská 976/3, 772 00 Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 

z toho koberce 

Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařízeni 
Celková plocha oken 

I. P.Pavlova 6, 772 00 Olomouc 

Celková plocha - bud. Imunolog. FN 
z toho umyvatelná plocha 

z toho koberce 
Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařizenl 
Celková plocha oken 

Celková plocha - bud býv. int. FN 
z toho umyvatelná plocha 

z toho koberce 

Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. z.aflzenl 
Celková plocha oken 

2 598,70 m2 

2 598,70 m2 

o 

498,30 m2 

360,00 m2 

1 1 3,00 m2 

1 091,60 m2 

1 091,60 m2 

o 

181 ,00 m2 

144,00 m2 

45,00 m2 

3 968,38 m2 

2 792,76 m2 

1 175,62 m2 

1 1 84,09 m2 

153,90 m2 

2 628,56 m2 

14 201,00 m2 

12  706,00 m2 

1 495,00 m2 

4 303,00 m2 

382,00 m2 

1 1  846,00 m2 

530,00 m2 

508,00 m2 

22,00 m2 

162,00 m2 

39,00 m2 

526,00 m2 

1 406,00 m2 

1 292,00 m2 

1 14,00 m2 

319,00 m2 

79,00 m2 

703,00 m2 



Celková plocha - bud. kožnl kl. FN 
z toho umyvatelná plocha 
z toho koberce 
Celková plocha chodeb 

Celková plocha soc. zařlzenf 

Celková plocha oken 

Žižkovo náměstí 5, 771 40 Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 
z toho koberce 
Celková plocha chodeb 

Celková plocha soc. zařízení 
Celková plocha oken 

Purkrabská 2 a 4, 772 00 Olomouc 

Celková plocha 

z toho umyvatelná plocha 
z toho koberce 
Celková plocha chodeb 

Celková plocha soc zařízení 
Celková plocha oken 

Šmeralova 10 B, 772 00 Olomouc 

Celková plocha 

z toho umyvatelná plocha 
z toho koberce 
Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařlzení 

Celkova plocha oken 

Biskupské náměstí 1, 771 11 Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 
z toho koberce 
Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařízeni 

Celková plocha oken 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc 

Celková plocha 

z toho umyvatelná plocha 
z toho koberce 
Celková plocha chodeb 

Celková plocha soc. zařízeni 
Celková plocha oken 

340,00 m2 

340,00 m2 

o 
106,00 m2 

7,00 m2 

285,00 m2 

9 292,83 m2 

6 584,05 m2 

2 708,78 m2 

2 172,40 m2 

389,64 m2 

4 160,80 m2 

2 306,12 m2 

1 349,42 m2 

956,70 m2 

555,42 m2 

48,80 m2 

1 135,70 m2 

323,01 m2 

304,81 m2 

18,20 m2 

67,00 m2 

25,12 m2 

372,84 m2 

10  219,70 m2 

8 542,12 m2 

1 677,58 m2 

2 244,31 m2 

312,61 m2 

4 424,20 m2 

5863,41 m2 

4649,2 m2 

983,71 m2 

1420,55 m2 

160,33 m2 

3 838,28 m2 



Křižkovského 12, 771 80 Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 

z toho koberce 
Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc zařlzení 
Celková plocha oken 

Vodárni 6, 772 00 Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 
z toho koberce 

Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zaffzeni 
Celková plocha oken 

Wurmova 7, 771 80 Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 
z toho koberce 

Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařízeni 
Celková plocha oken 

Na Hradě 5, 772 00 Olomouc (neuklízí se 2. patro) 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 
z toho koberce 

Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc zarlzeni 
Celková plocha oken 

Tř. 1.  máje 1,  772 00 Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 

z toho koberce 

Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařízení 
Celková plocha oken 

Univerzitní 3, 5, 772 00 Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 

z toho koberce 

Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařízeni 
Celková plocha oken 

2 082,33 m2 

1 374,02 m2 

759,2 m2 

675,1 m2 

17,97 m2 

1 045,36 m2 

3 035,75 m"2 

2 250,25 m2 

398,95 m2 

818,71 m2 

105,03 m2 

1 691,04 m2 

1 460,94 m2 

1 346,54 m2 

1 14,40 m2 

373,47 m2 

49,01 m2 

1 380 m2 

2 368,24 m2 

2 387,49 m2 

57,85 m2 

653,78 m2 

50,66 m2 

856,00 m2 

250,00 m2 

250,00 m2 

o 
50,00 m2 

5,00 m2 

132,00 m2 

6 305,05 m2 

5 301,02 m2 

1 004,03 m2 

1 636,68 m2 

58,84 m2 

872,08 m2 



Tř. 17. listopadu 12, 772 00 Olomouc (Envelopa) 

Celková plocha 
z toho umyvatelná plocha 
z toho koberce 
Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zafízenl 
Celková plocha oken 

Křížkovského 14, 772 00 Olomouc 

Celková plocha 
z toho umyvatetná plocha 
z toho koberce 
Celková plocha chodeb 
Celková plocha soc. zařízen i 
Celková plocha oken 

1 1  122 
1 1 .122 

o 
10.768 

354 
18.345 

1 4Q7,Q2 ffi2 

717,89 m2 

689, 13  ITT2 

31 7,93 ffi2 

12,35 ffi2 

652,56 m2 



Příloha č. 3 

Dodávka hygienických potřeb 

Prostředek MJ Množství 
Jednotková cena 

bez DPH 
Mýdlo tekuté litr 51itrů 71 ,88 
Ručníky papírové - skládané jednovrstvé karton S000ks/1 karton 370,80 
Ručníky papírové - skládané dvouvrstvé karton 3000ks/1 karton 414,00 
Toaletní papír JUMBO 20 cm jednovrstvý ks 1 ks 13,92 
Toaletní papír JUMBO 24 cm jednovrstvý ks 1 ks 23,04 
Toaletní papír JUMBO 28 cm jednovrstvý ks 1 ks 33,96 
Toaletní papír JUMBO 20 cm dvouvrstvý ks 1 ks 22,08 
Toaletní papír JUMBO 24 cm dvouvrstvý ks 1 ks 31 ,80 
Toaletní papír JUMBO 28 cm dvouvrstvý ks 1 ks 39,12 
Toaletní papír TIMI 400 útržků jednovrstvý ks 1 ks 4,22 
Toaletní papír 400 útržků jednovrstvý ks 1 ks 2,94 
Toaletní papír V1 00 dvouvrstvý ks 1 ks 4,20 
Kostky pisoárové kq 1 kq 168,00 
Vložka aromatická do pisoáru ks 1 ks 31 ,32 
Sáčky do zásobníku WC BAG role 65ks/role 90,00 
Sáčky do odpadkového koše 301 ks 40ks/role 24,96 
Sáčky do koše 49x60cm role 50ks/role 10,20 
Sáčky do koše 63x74cm role 50ks/role 1 8,00 
Sáčky do koše 50x60/40mi ks 1 ks 1 ,20 
Pytel na odpad černý 70x1 1 0/80mi ks 1 ks 4,74 
Náplň do osvěžovače LUNA air fresch ks 1 ks 288,00 
Náplň do osvěžovače BOBSON sprav ks 1 ks 1 26,00 
Náplň do dávkovače TIMEMIST ks 1 ks 1 33,68 
Náplň do INOV FRESCH ks 1 ks 68,16 
Kartáč WC s krytem ks 1 ks 66,24 
Cena celkem 2 062,46 



Poř. č. 
1 
2. 

3. 
4. 
5. 
6. 
7 
8. 
9 
10. 
1 1  
12  
13. 
14. 
15. 
16 
17. 
18. 
19. 
20. 
21 
22. 

23. 
24. 
25. 

Přlloha č 4 

Tabulka cen - pravidelný úklid -

Objekt 
Kolej Bedřicha Václavka, Smeralova 8, 771 1 1  Olomouc 
Reditelstvi SKM,šmeralova 12, 772 1 1  Olomouc 
Kolej Smeralova, Smeralova 6, 772 00 Olomouc 
Kolej 17. lístopadu, 17 .  listopadu 54, 771 1 1  Olomouc 
Kolej Neředln li . ,  U Letiště 786, 771 1 1  Olomouc 
Kolej Neředln 1 1 1 . ,  U Letiště 787, 771 1 1  Olomouc 
Kole1 Neředín IV , U Letiště 786, 771 1 1  Olomouc 
LF - děkanát, tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 
LF - blok TU, Hněvotínská 976/3, 772 00 Olomouc 
LF - I. P Pavlova 6, 772 00 Olomouc, bud. Imunolog. FN 
LF - I P Pavlova 6, 772 00 Olomouc, bud býv. Int. FN 
LF - I P.Pavlova 6, 772 00 Olomouc, bud. kožní kl FN 
PF, FF - Univerzitní 3, 5, 772 00 Olomouc 
PF - Z1žkovo náměstí 5, 771 40 Olomouc 
FF - Purkrabská 2 a 4, 772 00 Olomouc 
PF - Smeralova 1 O B, 772 00 Olomouc 
FF - Biskupské náměstí 1 ,  771 1 1  Olomouc 
FF - Krížkovského 1 O, 771 80 Olomouc 
FF - Kflžkovského 12, 771 80 Olomouc 
FF - Vodárnl 6, 772 00 Olomouc 
FF -Wurmova 7, 771 80 Olomouc 
FF - Na Hradě 5, 772 00 Olomouc (neukllzl se 2 P) 
FF - Tr. 1 .  máje 1 ,  772 00 Olomouc 
PřF - tř 17 listopadu 12, 772 00 Olomouc (Envelopa) 
FF - Křfžkovského 14, 772 00 Olomouc 
Celkem 

Celková 
plocha 

5 279,1 0  
623,50 

4 058,14 
4 501,63 
2 843,30 
2 598,70 
1 091,60 
3 968,38 

14 201,00 
530,00 

1 406,00 
340,00 

6 305,05 
9 292,83 
2 306, 12 

323,01 
10 21 9,70 
5 863,41 
2 082,33 
3 035,75 
1 460,94 
2 368,24 

250,00 
1 1  1 22,00 

1 407,02 
96 387,20 

Cena bez 
DPH za měsíc 

93 652,00 
14 164,00 
74 443,00 
85 168,00 
51 748,00 
47 331,00 
20 1 1 0,00 
58 605,00 

284 657,00 
10 977,00 
27 964,00 

7 088,00 
126 943,00 
190 488,00 
48 232,00 

7 618,00 
102 507,00 

81 036,00 
37 375,00 
42 720,00 
22 831,00 
38 659,00 

5 260,00 
1 1 1 105,00 
22 534,00 

1 613 215,00 

Cena vč. 
DPH za měsíc 

1 1 2  382,40 
1 6  996,80 
89 331,60 

102 201 ,60 
62 097,60 
56 797,20 
24 1 32,00 
70 326,00 

341 588,40 
13 1 72,40 
33 556,80 

8 505,60 
152 331 ,60 
228 585,60 

57 878,40 
9 141 ,60 

123 008,40 
97 243,20 
44 850,00 
51 264,00 
27 397,20 
46 390,80 

6 312,00 
133 326,00 
27 040,80 

1 935 858,00 

Cena bez Cena vč. DPH 
DPH za rok za rok 

1 123 824,00 1 348 588,80 
169 968,00 203 961,60 
893 316,00 1 071 979,20 

1 022 016,00 1 226 419,20 
620 976,00 745 171 ,20 
567 972,00 681 566,40 
241 320,00 289 584,00 
703 260,00 843 912,00 

3 415 884,00 4 099 060,80 
131 724,00 158 068,80 
335 568,00 402 681 ,60 

85 056,00 102 067,20 
1 523 316,00 1 827 979,20 
2 285 856,00 2 743 027,20 

578 784,00 694 540,80 
91 416,00 109 699,20 

1 230 084,00 1 476 100,80 
972 432,00 1 166 91 8,40 
448 500,00 538 200,00 
512 640,00 615 168,00 
273 972,00 328 766,40 
463 908,00 556 689,60 

63 1 20,00 75 744,00 
1 333 260,00 1 599 912,00 

270 408,00 324 489,60 
19  358 580,00 23 230 296,00 



Pfiloha č. 5 

Tabulka cen - mimořádný úklid 

cena za jednotku Cena za 12 měsíců bez DPH 
Objekt činnost četnost m

2 Kč/m2 bez DPH v požadované četnosti 
Kolej Neředín li. U Letiště 786. 771 1 1  Olomouc 

Kolej Neředín Ill. U Letiště 787. 771 1 1  Olomouc mytí oken 2 x ročně 5 536.60 6,00 66 439,20 
Kolej Neředín IV. U Letiště 786. 771 1 1  Olomouc 

Kolej Bedřicha Václavka A, C, Šmeralovo 8, 771 1 1  Olomouc 
Kolej Smeralova, Smeralove 6. 771 1 1  Olomouc 
Kolej I I. 11sropadu, Ir. I I. IISTopadu !>4, / / I I I Olomouc 

čištění koberců 1 x ročně 484,90 9,00 4 364. 10  

Tř. Svobody 8, 771 26 Olomouc 

Hněvotínská 976/3. 772 00 Olomouc mytí oken 2 x ročně 15 988,56 6,00 191 862,72 

I. P. Pavlova 6, 772 00 Olomouc čištěni koberců l x  ročně 2 806,62 9,00 25 259,58 
Ředitelství SKM. Šmeralova 12. 771 1 1  Olomouc 

Žižkovo náměstí 5. 771 40 Olomouc 

Purkrabská 2 a 4, 772 00 Olomouc 
Šmeralovo 10B, 772 00 Olomouc mytí oken 2 x ročně 21 1 63,86 6,00 253 966.32 

Biskupské náměstí 1 .  771 1 1  Olomouc 
Křížkovského 1 O, 771 80 Olomouc 

Kň'žkovského 12. 771 80 Olomouc 

Křížkovského 14. 771 80 Olomouc. Filozofická fakulto 
Vodórní 6. 772 00 Olomouc 

Wurmovo 7,771 80 Olomouc čiš1ěnf koberců 1 x ročně 
Na Hradě 5. 772 00 Olomouc 

9 589. 18  9.00 86 302.62 

TT. 1 .  máje 1 .  772 00 Olomouc 
Univerzitní 3, 5. 771 80 Olomouc 

TT. 1 7  listopadu, 772 00 Olomouc. Přírodovědecká fakulto (Envelopa) mytí oken 2 x  ročně 18 345,00 6.00 220 140.00 
Cena celkem zo mimořádný Úklid bez DPH 848 334,54 

t.. 



< 
'· 
,, , 
' , , 

Tabulka cen 

Popis Cena bez DPH Cena včetně DPH 
Nabídková ceno 
prováděni pravidelných 
ukhzecích služeb 1 9,358.580,00 23,036.71 0,20 

Ceno za provádění 
mimořádného úklidu dle 
s ecifikoce 

848.334,54 1 ,009.5 1 8, 1 0  

Ceno za dodávku 
hy ienických po_t_ře_b __ 

-+-___ 2_·
_
0
_
62·

_
4_6 

_ __ 
--+--___ _  2_·4_5

_
4_,3_

2 
___ 

--1 

Hodinová sazbo 
50, ·  59,50 

Uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné. 

Uchazeč vyplní cenu následujícím způsobem: 

• • 
e • 

•• 
• 

Nabídková cena provádění pravidelných uklízecích služeb je cena za 
pravidelný úklid všech uvedených prostor zodavo tele v požadovaném 
množství četnosti o specifikace za období jednoho kalendářního roku 
Ceno za provádění mimořádných uklízecích služeb je cena za 
mimořádný úklid všech uvedených prostor zadavatele v požadovaném 
množství a četnosti za období jednoho kalendářního roku 
Cena za dodávku hygienických potřeb je celková cena vyplněné 
Jabulky 
Hodinová sazbo je cena práce za jednu hodinu při provádění 
mimořádného úklidu blíže nespecifikovaného touto ZD ( úklid po 
malování, havárií, old.) 

• • • •  • • 
·ednotka očet 

• • • • • .. -
•• • • 

hod. 0,25 

l:J�hazeč se zaváže nastoupil za uvedenou dobu na provedení 
' ·I'l1ořádného úklidu specifikovaného jako provádění mimořádného úkliclu 
N fflQsledku malování, havárie nebo po řemeslných procích. 

11 

11 




